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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682233 CAVALIERE MATHEUS1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/11/11

 705982 BERNIERI ANDREA2 CUS PAVIA21/01/11

 708659 GIORGI TOBIA3 PROPATRIA 1883 MILANO11/12/11

 706148 LENZO ALBERTO4 CUS PAVIA15/10/11

 695258 D'ADDA STEFANO5 CLUB SCHERMA SESTO27/10/11

 705902 SASSI ROBERTO6 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE31/08/11

 699337 MAGNI LEONARDO7 CLUB SCHERMA LAME ORO01/07/11

 707037 ARPIGIANI ANDREAS8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN23/09/11

 710991 DEL CARRO FRANCESCO9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/07/11

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE10 SCHERMA PAVIA10/04/11

 704064 BESAGNI MATTEO11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/11

 696975 FODERA DAVIDE12 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE28/05/12

 709623 DOSSI LORENZO13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/08/11

 710292 CAMPI MASSIMILIANO14 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO05/12/12

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS15 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO11/08/12

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/06/12

 705870 MERLINI GIANNI17 CIRCOLO SCHERMA LECCO24/04/12

 713852 RAGNI LUCA18 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN31/03/12

 711060 OMACINI ROCCO19 CLUB SCHERMA LAME ORO06/11/12

 708664 CHIARAMONTE NICOLÒ20 CLUB SCHERMA LAME ORO05/10/12
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BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

 -

RAGNI LUCA - MIPIT (Milano)

TRIVINI BELLI - CRMIN (Cremona)

SASSI ROBERTO - BGMIL (Bergamo)

 -

 -

FODERA DAVIDE - BGMIL (Bergamo)

D'ADDA STEFAN - MISES (Milano)

 -

 -

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

LENZO ALBERTO - PVCUS (Pavia)

CHIARAMONTE N - MBORO (Monza)

 -

DEL CARRO FRA - BGPOL (Bergamo)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

 -

ROTONDARO ALE - BGPOL (Bergamo)

MERLINI GIANN - LCCS (Lecco)

ARPIGIANI AND - MIPIT (Milano)

 -

 -

GIANNAVOLA RA - PVSCH (Pavia)

BESAGNI MATTE - MIBRE (Bresso)

 -

 -

MAGNI LEONARD - MBORO (Monza)

CAMPI MASSIMI - CRMIN (Cremona)

OMACINI ROCCO - MBORO (Monza)

 -

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)
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BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

TRIVINI BELLI - CRMIN (Cremona)

SASSI ROBERTO - BGMIL (Bergamo)

FODERA DAVIDE - BGMIL (Bergamo)

D'ADDA STEFAN - MISES (Milano)

DOSSI LORENZO - BGPOL (Bergamo)

LENZO ALBERTO - PVCUS (Pavia)

DEL CARRO FRA - BGPOL (Bergamo)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

ROTONDARO ALE - BGPOL (Bergamo)

ARPIGIANI AND - MIPIT (Milano)

GIANNAVOLA RA - PVSCH (Pavia)

BESAGNI MATTE - MIBRE (Bresso)

MAGNI LEONARD - MBORO (Monza)

CAMPI MASSIMI - CRMIN (Cremona)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)
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BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

SASSI ROBERTO - BGMIL (Bergamo)

D'ADDA STEFAN - MISES (Milano)

LENZO ALBERTO - PVCUS (Pavia)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

ARPIGIANI AND - MIPIT (Milano)

MAGNI LEONARD - MBORO (Monza)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)
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BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

LENZO ALBERTO - PVCUS (Pavia)

GIORGI TOBIA - MIPRO (Milano)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)
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BERNIERI ANDR - PVCUS (Pavia)

CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)
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CAVALIERE MAT - MIBRE (Bresso)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 705982 BERNIERI ANDREA PVCUS Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 682233 CAVALIERE MATHEUS MIBRE Qualificato 1,00  23  25  2 2 2  2

 708659 GIORGI TOBIA MIPRO Qualificato 1,00  19  24  5 3 3  3

 710991 DEL CARRO FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,80  7  21  14 4 4  2

 695258 D'ADDA STEFANO MISES Qualificato 0,67  6  24  18 5 5  1

 699968 GIANNAVOLA RAFFAELE PVSCH Qualificato 0,67  4  23  19 6 6  3

 704064 BESAGNI MATTEO MIBRE Qualificato 0,67  3  23  20 7 7  1

 696975 FODERA DAVIDE BGMIL Qualificato 0,67  2  24  22 8 8  3

 705902 SASSI ROBERTO BGMIL Qualificato 0,60  4  19  15 9 9  2

 699337 MAGNI LEONARDO MBORO Qualificato 0,50 -2  21  23 10 10  1

 707037 ARPIGIANI ANDREAS MIPIT Qualificato 0,40 -4  14  18 11 11  2

 709623 DOSSI LORENZO BGPOL Qualificato 0,33  0  24  24 12 12  3

 706148 LENZO ALBERTO PVCUS Qualificato 0,33 -2  18  20 13 13  3

 705870 MERLINI GIANNI LCCS Qualificato 0,33 -5  20  25 14 14  1

 710292 CAMPI MASSIMILIANO CRMIN Qualificato 0,33 -10  12  22 15 15  3

 697121 TRIVINI BELLINI ALEXIS CRMIN Qualificato 0,20 -10  7  17 16 16  2

 713852 RAGNI LUCA MIPIT Qualificato 0,17 -11  18  29 17 17  1

 711060 OMACINI ROCCO MBORO Qualificato 0,17 -13  15  28 18 18  3

 709619 ROTONDARO ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,17 -14  14  28 19 19  1

 708664 CHIARAMONTE NICOLÒ MBORO Qualificato 0,00 -20  5  25 20 20  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROTONDARO ALESSANDRO 709619 3 2 V 0 0 4  0,170 -14  14BGPOL

 2 BESAGNI MATTEO 704064 V V 3 V 0 V  0,670  3  23MIBRE

 3 MAGNI LEONARDO 699337 V 2 V 3 1 V  0,500 -2  21MBORO

 4 MERLINI GIANNI 705870 3 V 2 3 2 V  0,330 -5  20LCCS

 5 D'ADDA STEFANO 695258 V 1 V V 3 V  0,670  6  24MISES

 6 BERNIERI ANDREA 705982 V V V V V V  1,000  23  30PVCUS

 7 RAGNI LUCA 713852 V 4 4 2 2 1  0,170 -11  18MIPIT

 2Girone N.

 1 CAVALIERE MATHEUS 682233 V V V V V  1,000  23  25MIBRE

 2 TRIVINI BELLINI ALEXIS 697121 0 V 1 0 1  0,200 -10  7CRMIN

 3 CHIARAMONTE NICOLÒ 708664 0 1 1 3 0  0,000 -20  5MBORO

 4 DEL CARRO FRANCESCO 710991 1 V V V V  0,800  7  21BGPOL

 5 ARPIGIANI ANDREAS 707037 0 v1 V 4 4  0,400 -4  14MIPIT

 6 SASSI ROBERTO 705902 1 V V 3 V  0,600  4  19BGMIL

 3Girone N.

 1 GIORGI TOBIA 708659 V V V V v2 v2  1,000  19  24MIPRO

 2 DOSSI LORENZO 709623 2 4 V 4 4 V  0,330  0  24BGPOL

 3 FODERA DAVIDE 696975 2 V V V V 2  0,670  2  24BGMIL

 4 OMACINI ROCCO 711060 0 3 4 2 1 V  0,170 -13  15MBORO

 5 GIANNAVOLA RAFFAELE 699968 0 V 3 V V V  0,670  4  23PVSCH

 6 CAMPI MASSIMILIANO 710292 0 V 1 V 0 1  0,330 -10  12CRMIN

 7 LENZO ALBERTO 706148 1 1 V 3 3 V  0,330 -2  18PVCUS
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FODERA DAVIDE 28/05/12 696975  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

SASSI ROBERTO 31/08/11 705902  70SI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11 710991  194BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DOSSI LORENZO 06/08/11 709623  56SI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12 709619  9.999SI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12 710292  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12 697121  9.999SI

MERLINI GIANNI 24/04/12 705870  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

CHIARAMONTE NICOLÒ 05/10/12 708664  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

MAGNI LEONARDO 01/07/11 699337  267SI

OMACINI ROCCO 06/11/12 711060  9.999SI

BESAGNI MATTEO 09/09/11 704064  92MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11 682233  17SI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11 707037  133MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

RAGNI LUCA 31/03/12 713852  9.999SI

GIORGI TOBIA 11/12/11 708659  53MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

D'ADDA STEFANO 27/10/11 695258  85MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

BERNIERI ANDREA 21/01/11 705982  5PVCUS-CUS PAVIA SI

LENZO ALBERTO 15/10/11 706148  141SI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11 699968  209PVSCH-SCHERMA PAVIA SI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERNIERI ANDREA 21/01/11  705982 51 PVCUSSI

CAVALIERE MATHEUS 06/11/11  682233 172 MIBRESI

GIORGI TOBIA 11/12/11  708659 533 MIPROSI

DOSSI LORENZO 06/08/11  709623 564 BGPOLSI

SASSI ROBERTO 31/08/11  705902 705 BGMILSI

D'ADDA STEFANO 27/10/11  695258 856 MISESSI

BESAGNI MATTEO 09/09/11  704064 927 MIBRESI

ARPIGIANI ANDREAS 23/09/11  707037 1338 MIPITSI

LENZO ALBERTO 15/10/11  706148 1419 PVCUSSI

DEL CARRO FRANCESCO 21/07/11  710991 19410 BGPOLSI

GIANNAVOLA RAFFAELE 10/04/11  699968 20911 PVSCHSI

MAGNI LEONARDO 01/07/11  699337 26712 MBOROSI

CAMPI MASSIMILIANO 05/12/12  710292 9.99913 CRMINSI

CHIARAMONTE NICOLÒ 05/10/12  708664 9.99914 MBOROSI

FODERA DAVIDE 28/05/12  696975 9.99915 BGMILSI

MERLINI GIANNI 24/04/12  705870 9.99916 LCCSSI

OMACINI ROCCO 06/11/12  711060 9.99917 MBOROSI

RAGNI LUCA 31/03/12  713852 9.99918 MIPITSI

ROTONDARO ALESSANDRO 25/06/12  709619 9.99919 BGPOLSI

TRIVINI BELLINI ALEXIS 11/08/12  697121 9.99920 CRMINSI
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